Trisco, nu trieu, en flamand dries. 
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riis et tribus jorneriis vel cfrciter, octo virgis minus ab ipsis conjugibus 
dictis abbati et conventui ut dictum est venditis seu fructibus ejusdem de 
cetero reclamabunt vel reclamari facient, seu etiam procurabunt, nec impe-
dient aut se opponent ullomodo quo minus predicti abbas et conventus 
seu eorum monasteriurn dicta terra et fructibus ejusdein gaudere possint 
in perpetuum pacifice et quiete, nec et.iarn artern vel ingenium querent, 
materiam, medium sive modum, nec per se vet alium facient aut fieri pro-
curabunt, undo predicti abbas et, co,  nventus seu eorum monisterium super 
premissis, vel aliquo predictorum coram aliquo judice ecciesiastico vel 
mundano possint seu valeant in posterum molestari vel gravari, sed eisdem 
abbati et conventui ac corum monasterio super dicta terra et fructibus 
ejusdem adversus omnes et singulQs juri et legi parere volentes et debenies 
secundum legem, usum et consuetudinem patnie legitimain portabunt ac 
portare promittunt garandiam sub dictis fide et juramento preslitis ab eis-
dem, ac reddere, refundere uc restiluere ad planum dictis abbati et con-
ventui SCLL comm mandato ornnes custus et expensas omniaque dampna et 
mala quos, quas et quo predicti abbas et conventus seu eorum monaste-
rium incurrerent, facerent aut sustinerent quoquo modo, per calumpniam 
et defectum garandie ipsorurn conjugum vel allerius eorum. Pro quo etiam 
terra garandizanda ac pro quibus danipnis, custibtis et expensis prediclis 
reddendis, refundendis et restituendis ab ipsis conjugibus et quotibet 
eorum in solid urn, predicti conjuges eidem abbati et conventui assigna-
mentum at ypothecain fecerunt et faciunt generaliter et specialiter ad 
omnia et singula eorum niobilia et immobilia presenhia et futura ubi-
cunque et in quibuscunqiie consistant vel poterunt invenini, ea omnia et 
singula ac se et lieredes et successores suos dictis abbati et conventui ac 
coruin rnonastenio ad hoc et propter hoc sufficienter obligando et oneri 
hujusmodi subjugando, promittens ctiain dicta domicella Maria per fidem 
ab ipsa super hoc corporaliter prestitam, addito juramento, quod contra 
premissa vel aliquidpremissorum rationá dotis,dotaticii, donationis propter 
nuptias vel assignamenti sibi facti victus, usus, ususfructus, vel alia qua-
cunque natione sive causa per se vel per alium seu alios non veniet nec. 
venire procurabit in futurum, nec dotem aliquam in terra predicta seu 
fructibus ejusdem repetet seu repeti faciet in futurum, renuncians eadeni 
domicella Maria in premissis sub fide et juramento jam dictis, spontanea 
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voluntate ac sine vi et dolo omni doti, dota!icio, donationi propter nup-
tias ci assignamento sibi facto a quocurnque et specialiter a dicto G. marito 
suo vet constituto, ac omni juri quod habei vet habere potest scu debet in 
terra predicta ab ipsa et ejus manic predicto, ut dictum est, vendita ac fruc-
t.ibus ejusdem rationibus quibuscunque, asserens ct dicens ipsa dornicella 
M. se esse suflicienter assignatam ci restitutam sua dote ac dotalicio dona-
tione propter nuptias, si quas vet quod babel vet habere debebat iii terra 
predicia, fructibus et proventibus ejusdem, ad pecuniarn predictarn sibi 
nuineratam et traditam ci ad alia bona ipsius G. mariti sui, ad que bona 
idern G. earn assignavit ci assignat ac restituil ac do cis earn dotat in cx-
cambinin ci recompensationem predictorurn. Quo assignatio, restituiio, dos, 
excambiurn ci recompensatio sibi sufliciunt ci sufficere debeni ut dicii et 
jurat ac dixit et juravii eadem (lonhicetla M. corarn nobis. El ad Inajorern 
secunitatern de premissis o1nnibus ci singulis observandis et sine contra-
dictione tenendis habendarn, renunciaverunt ci renunciant dicti conjuges 
in hoc facto corarn nobis soltempuiler et exprese sub dictis Iide ci jura-
niento preslitis ab eisdern omnibus ci singulis excep(iouibus infra scniptis, 
videlicei exceptioni doli mali, vis, mcius, lesionis, deceptionis ci fraudis, 
omni juris auxitio Lam canonici quam civilis; onni actioni ci exceptioni 
reali ci principali, omni legi, consuetLidini ci statuto civilibus patrie sive 
loci ci usui corundern, vendagii dicte terre ab eisdem non facti, precii 
ejusdem non conàtituti, ac eis non soluti ci non conversi in evidentem uti-
litatem eorurn ci specialiter in uiilitatem ipsius Marie, omnibus litteris, 
graciis, privilegiis inhibitionibus, instrumenLis, indulgentiis ac beneficiis 
a quocunque seu quibuscunque indultis ci indulgendis, impetralis ci irn-
petrandis contra premissa facicntihus, exceptioni ci minoris etatis ci bene-
ficio in integrurn restitut.onis cx quacunque causa, ci specialiter dicta 
domicella M. omni juri pro mulieribus introducto, ci ad lice etiam quod 
dicerc, pretenderc, cxciperc vol allegare non possint, dicti conjuges coram 
aliquo judice ecciesiastico vet mundano in futurum liec non fuisse rite ada, 
ci per usurn, legern ci consuetudinem paine ci loci in quibus consistit ipsa 
terra. Promittentes dicti conjuges sub religione fidei ci juramenii predic-
torurn quod predictis exceptionhl)us vol atique vel aliquibus earundem 
occasione premissorum, contra dict.os abbateni ci conventum sea comm 
monasterium non utentur nec uti facient ant procurabunt in futururn, sed 
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ea omnia et singula supradicta, ac etiam subnotata, firmiter tenebunt ct 
inviolabiliter observabunt. Ad que etiam tenenda et observanda se eo-
rumque heredes et successores sollempniter obligarunt et obligant coram 
nobis, volentes etiam dicti conjuges et expresse consentientes quod nos 
ipsos et eorum quernlibet ac comm heredes et successores ad premissa 
omnia et singula tenenda et obscrvanda, Si neccsse fuerit, per censuram 
ecclesiasticam et alias, prout justum fuerit, compellamus et iompellere 
valeamus quocunque loco, statu vel habitu se transferant, vel morentur, 
jurisdictionis nostre ordinarie, quantum ad hoc supponendo se, ac eorum 
successores et etiam obligando; et nos ipsos G. et domicellam Mariam con-
jugeni suam, de assensu et voluntate corundem viva voce monuimus et 
monemus in his scriptis ut premissa omnia et singula fidemque et jura-
mentum eorum in premissis teneant et observent. In quorum testimonium 
sigilluin sedis Cameracensis ad petitionem et instantiam dictorum conju-
gum ad perpetuam rei mernoriam presentibus litteris duxinius apponen-
dum. Hinc est quod vobis omnibus et singulis presbiteris et capellanis 
civitatis et dyocesis Cameracensis ad quos iste littere pervenerint preci-
piendo mandamus, quatinus si dicti conjuges contra premissa vel eis aliqua 
venerint aut fecerint, seu eorum alter venerit aut fecerit, ipsos et eorum 
quemlibet excommunicetis auctoritate nostra et excommunicato§ publice 
denuncietis sine alteiius expectatione mandati si super hoc a Ia'tore pre-
sentis fueritis requisiti. Quid mdc feceritis nobis liquide rescribatis, ita 
quod in hiis exequendis unus vestram alium vel alios non expectet. Datum 
anno Domini Mo CCO nonagesimo primo, feria Via  ante festurn beatorum 
Symonis et Jude. Reddite litteras. E. Maricolensis. Sic est signatum.